- 1 -

令和７年 10月６日
居宅介護支援事業所管理者 様

特別養護老人ホームえびすの郷施設長

「ショートステイえびすの郷」の
． ． ． ． ． ． ．

空き状況について（ご案内）
いつもお世話になっています。次表のとおり、10月８日（水）か

ら10月27日（月）のショートステイの空き状況をお知らせします。
なお、これらの日以外でも、特養のご入居者様の急な外泊や入院な

どにより、「空き」が発生している場合もありますので、ご連絡くださ

い。よろしくお願いします。

月 日 空床 月 日 空床

10月８日（水） 2 10月18日（土） １

10月９日（木） 1 10月19日（日） 1

10月10日（金） 1 10月20日（月） １

10月11日（土） 1 10月21日（火） 2

10月12日（日） 0 10月22日（水） 2

10月13日（月） 0 10月23日（木） 1

10月14日（火） 3 10月24日（金） 1

10月15日（水） 1 10月25日（土） １

10月16日（木） 1 10月26日（日） 1

10月17日（金） 1 10月27日（月） １

※令和７年９月７日（日）から日曜日の送迎もご希望によ

り対応可能となりました（ご相談ください。）。

【問い合わせ先】
〒 673-0413 三木市大塚 206-6 特別養護老人ホームえびすの郷
℡：0794-82-0300、FAX：0794-82-0302 担当：草柳、川嶋

- 2 -

令和７年 10月６日

居宅介護支援事業所管理者 様

デイサービスセンターえびすの郷管理者

「デイサービスセンターえびすの郷」の
． ． ． ． ． ． ． ． ． ．

空き状況について（ご案内）

いつもお世話になっています。下記のとおり、「デイサービスセンタ
ーえびすの郷」の空き状況をお知らせします。

記

１ 令和７年４月から定員を35名（30名→35名）に変更しましたので、月
曜日を除き、各曜日とも空きがあります。特に、火曜日、木曜日、土曜
日に空きがあります。
２ 令和７年４月から、要介護者に対する「夕食の提供」を開始していま
す。現在９名の方のご利用があり、ご好評をいただいているところです。
まだ、若干の余裕がありますので、詳細につきましては、以下の【問い
合わせ先】へご連絡をお願いします。
３ えびすの郷のホームページに「デイサービスセンターえびすの郷の空
き情報」を掲載しています。必要な時に確認可能ですのでご活用くださ
い。

（令和７年 10月 1日）

月 火 水 木 金 土

利用人数 35 27 29 24 34 26

空き人数 ０ ８ ６ 11 １ ９

男女構成 男 12 男９ 男 11 男 13 男９ 男 9
割合 女 23 女 18 女 18 女 11 女 25 女 17

※特に、火曜日、木曜日、土曜日に空きがありますので、お申し込みください。

【問い合わせ先】
〒 673-0413 三木市大塚 206-6 デイサービスセンターえびすの郷

℡：0794-82-0106、FAX：0794-82-0302 担当：伊藤・磯上